
Zarządzenie NR 65
Wójta Gminy Gaszowice
z dnia 30 czerwca 2009r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych 
w  jednostkach  organizacyjnych  podległych  i  nadzorowanych  przez  Wójta  Gminy 
Gaszowice

Na podstawie §13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r w sprawie 
kontroli wykonywania zadań obronnych

Zarządzam co następuje:

§1
W  celu  przeprowadzenia  kontroli  wykonywania  zadań  obronnych  w  jednostkach 
organizacyjnych  podległych  i  nadzorowanych  przez  Wójta  Gminy Gaszowice  powołuję 
komisję w składzie:
Przewodniczący – Wójt Gminy Gaszowice
Członek – inspektor ds. OC Urzędu Gminy Gaszowice

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


